[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2020 года                                                                                          № 650
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 18 мая 2020 года № 364
 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы  лицу, замещающему муниципальную должность Главы Махнёвского муниципального образования,  и лицам, замещающим должности муниципальной службы  в Администрации Махнёвского муниципального образования

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 18.05.2020 года № 364 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицу, замещающему муниципальную должность Главы Махнёвского муниципального образования, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. прилагаемый к постановлению комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицу, замещающему муниципальную должность Главы Махнёвского муниципального образования, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Махнёвского муниципального образования изложить в следующей редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                             А.В. Лызлов

   УТВЕЖДЕНО
Постановлением Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 14.10.2020 № 650
Состав
комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицу, замещающему муниципальную должность Главы Махнёвского муниципального образования, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Махнёвского муниципального образования
	Берстенева

Татьяна

Вячеславовна
	начальник отдела образования и молодежной политики Администрации муниципального образования

председатель комиссии

	Подкина Ирина  Владимировна
	Специалист 1 категории отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кислых Алексей Владимирович
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования

	Киселева

Светлана

Михайловна
	начальник отдела бухгалтерского учета и       отчётности Администрации муниципального образования

	Плюхина

Эмине

Эскендеровна

	начальник Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	Жданова

Наталья

Юрьевна
	главный специалист аппарата Думы Махнёвского муниципального образования (по согласованию)